
ZARZĄDZENIE  Nr 54 /13 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 23 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie powołania Zespołów Spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji według stanu  

na dzień 31.12.2013 r. 

 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 

330) oraz § 14 ust. 4 Instrukcji Inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy w Pszczółkach stanowiącej załącznik do Zarządzenia 

Nr 19/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 2 kwietnia 2007 roku ze zmianami 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się  następujące osoby do Zespołów Spisowych w celu  przeprowadzenia spisu z natury  

w następujących polach spisowych:  

 

a) W Ochotniczej Straży Pożarnej: 

1) Gromadzka Dorota  – przewodnicząca 

2) Rafał Laskowski – członek 

3) Joanna Żbikowska - członek 

 

b) W kasie Urzędu Gminy:  

1) Lidia Mazur  – przewodnicząca 

2) Agnieszka Gajewska – członek 

 

c) W hydroforni i oczyszczalni ścieków: 

1) Wiesława Gołąb – przewodnicząca 

2) Barbara Sosińska-Babiarz – członek 

3) Rafał Brzozowski – członek 

  

d) W gminie Pszczółki, w szczególności w sołectwach: 

1) Monika Szadkowska – przewodnicząca 

2) Barbara  Mróz  – członek 

3) Rafał Laskowski   - członek 

 

e)  W budynku Urzędu Gminy – piwnica, parter, I piętro,: 

1) Barbara Drzewiecka – przewodnicząca 

2) Teresa  Spławska – członek 

3) Renata Malinowska - członek 

 

f) W budynku Urzędu Gminy (budynek główny) – II piętro i poddasze: 

1) Barbara Sosińska-Babiarz – przewodnicząca 

2) Marzena Robaczewska  – członek 

3) Rafał Brzozowski - członek 

 

 g) W budynku Urzędu Gminy (budynek w podwórzu) I piętro i pomieszczenie gospodarcze           

oraz  w  budynku ul. Pomorska 20 (parter): 

1) Ewa  Grabowska – przewodnicząca 

2) Joanna Żbikowska  – członek 

3) Monika Szadkowska - członek  

 

 



 

h) Składniki majątkowe zakupione ze środków unijnych: 

1) Anna  Staszenko – przewodnicząca 

2) Dorota  Gromadzka – członek 

3) Piotr Jocz - członek 

 

i) Środki trwałe w budowie, do których dostęp jest nieutrudniony: 

1) Halina Kowalska – przewodnicząca 

2) Wiesława Gołąb – członek 

3) Katarzyna Walińska – członek 

 

j) Obce środki w używaniu (w szczególności: magazyn OC, OSP, ewidencja ludności p.7 

oraz składniki majątkowe użyczone): 

1) Katarzyna Walińska – przewodnicząca 

2)  Renata  Podjaska – członek 

3) Piotr Jocz – członek 

 

k) w budynkach komunalnych: Ulkowy 19 oraz w innych budynkach  (w szczególności  

w świetlicach wiejskich,  zapleczach  dla sportowców): 

      1)   Renata Malinowska – przewodnicząca 

      2)   Agnieszka Rogińska – członek 

      3)   Jarosław Drzewiecki - członek 
 

2. Powołuje się  następujące osoby do Zespołu Spisowego w celu  przeprowadzenia weryfikacji  

sald: 

-  wartości niematerialnych i prawnych, gruntów oraz  środków trwałych w budowie 

do których dostęp jest znacznie utrudniony: 

1) Renata Podjaska – przewodnicząca 

2) Renata Kroplewska – członek 

3) Rafał Laskowski – członek 

4) Marlena Stręciwilk-Swatowska - członek 

          § 2 

 

1. Osoby powołane do Zespołów Spisowych zobowiązane są do rzetelnego i prawidłowego – 

zgodnie z obowiązującymi przepisami – przeprowadzenia spisu z natury. 

 

2. Arkusze spisu z natury otrzyma Przewodniczący Zespołu Spisowego. 

 

3. W czasie przeprowadzania inwentaryzacji pracownicy sprawujący opiekę nad określonym 

mieniem są zobowiązani do obecności przy spisie. 

 

    § 3 

Za realizację niniejszego zarządzenia  odpowiada Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

          § 4 

 Traci moc Zarządzenie Nr 50/13 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 3 grudnia 2013 r. 

 

                                                                            §5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


